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Y . AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale od amministrativa: 74100 TARANTO- Via C, Batiisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbanc) - Fax 6997794247

Codjcc fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Regisiro delle Lmprese di Taranto 0146330733
Capita Sociale sattoscritio: € 5.497.272,00 - Capitate Sociale versato; € 8,381.881.75

£ ORDINATIVO DI PAGAMENTO
,' GESTIONE ESERCIZIO |  N. ORDINATIVO DATA' COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
g : 2019 ‘ 1.426 | 3070872019 ‘ 3.160,00
‘, ' . ) B i
o
]
U~ IL CASSIERE . | Tec-GEN 511
s PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
N DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
‘_-r ‘ : VIALE VIRGILIO 138
; 74123 TARANTO (TA) .
w Partita IVA: 03124320734 C,F. 03124320734
i CC 13.07.0001;
o DICONSI EURO: tremilacentosessanta e xx / 100
‘ "PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT16A0103015801000001362664
® CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° FPR 103/19 del 20/05/2019

_"'.r PAGAMENTO FA1'I'UF-1E N.
_§_‘ R FPR 108/19 CIG Z43285F1F5, FPR 104/19 CIG Z60287F02A, FPR
‘ ’ 103/19 CIG Z6028638EA
i

. IMPORTO LORDO 3.160,00
5 TOTALE RITENUTE 000
5 IMPORTO 3.160,00
Y
' ' . cassa : CASSA

IMPORTO LORDO 3.160,00

e ) RISULTANZE
" DELLA GESTIONE DI CASSA . PREVISIONE
£
- PROG. ORDINATIVI EMESSI
\ _ ESTREMI DELIBERA _
£ DISPONIBILITA ‘ .

hH . -

IL PRESIDENTE
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FATTURAELETTRONICA [7 1d SD1:913641612 Data SDI: 20/05/2019 19:26
Formato Trasmissione: FPRi2
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA - IT 74121 - Tamanto - TA - T
P.IVA: ITD3124320734 P.IVA; IT00146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: BWKJPTT
Daii Fatfura T RO T
Natura Doctirients ... - Numero ! Data C Imporio Totale .- |
Fattura FPR 103/19 2019-05-20 EUR 97,60
. Causale " n
LAVORO $105/2019-CIG Z6028638EA
{ Deftaglio linge Fattura i
Descnztone. f Qt Pr. Unftario” Pr,Totale . VA
CIG: ZB028538EA Programmazione Vs, sistema antintrusione presso gli uffici 1 80,00 80,00 2%
amministrativ.
Dati Riepilogo - R ; N
Natura/Esigibilith iVA o - ALIVA imiponibile * imposta
S (scissione del pagamenti) 22% 80,00 17,60
Dati, pagamento - T
e v e -~ FanniEee : .‘5 - ineriganicee sy - s oy g iy e -
Condmoni Pagamento % Modalita § Data Scaderiza | Importo. ! Istituto ; IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2019-07-20 EUR 80,00 : MONTE DEI PASCHI DI SIENA ITt6A0103015801000001362664
Dati Trasmittente: M01879020517 - Progressivo nvio; 103
Versione Style 2.5
RO ... ., b fed3 |

IRATADE

03 GiY. . 2019
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FATTURAELETTRONICA [7 Id SDI:913641612 Data SDI: 20/05/2019 19:26
Formmato Trasmissione: FPR12

{ VIALE VIRGILIO 138
i 74121 - Taranto- TA-IT L 74121 - Tarento - TA- IT
| P.IVA: TT03124320734  PIVA: TT00146330733

| Cod. Figcale; 03124320734 | Cod. Fiscale: 00146330733
| Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinario) . Codice Ufficio: BWKJPTT

R N :_':imporio;Tétale" .
¢ EURS7,60

e Ll

| LAVORO S105/2015-CIGG ZE0286385A

et it

| CIG: ZB028638

e

EA Programmazione Vs, sistema antinfrusione presso gli uffici 1 : 80,00 80,00 2%

1
| amministrativ. ‘ i i

| Natura/Esigihitita IVA
Fiei i e ey it mamcmin nr s redain
| S (scissione dei pagamenti) 2%

s

Pagamento completo

f ; ! : !
{ Bonifico : 20180720 ! EURBD,00 i MONTE DEI PASCHI Dt SIENA. | 1T16A0103015801000001362664

e ——

Dati Trasmittente: [TO1879020517 = Frpgress[xo Invo: 103

Versione Style 2.5

93
03 Git. 2018
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USFICIO CONTRATTIE ACQULIST)

e Py e

daiz scadenze pagamenio NJILE2 In faiure

‘302 O0NiDinng crdtz g oonteat
coni Fepore i g )
Zonv. it de’ it
IL RESP. UNITA" PERSONALE
D...L:—rv-l f-_D r: 3 - o 5 psr supsrvisisne
o DETE FiRis
Delib. C.A Rt ds o
Daiz scadenza pagamento
DATE, LUADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
viiificz quantiié, documenti e condizioni congesush
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
PEr supervisions Contr. Rep. . ds!
DATA FIRM2,
2slib. C.A n. de!
Deliv. CA . n d=t
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabiii Dslic. C.A 1 ds i

verifica dati {ecnic;

daie seedsnza di pagamento presuniz / DLTA FiRMA DIL SESCONSASILE
DETA 2014 FIRMA DEL RESPONS 1 I RESP, UNITA' TECNICA
U U. psr supervisione
IL RESP. UNITA" CONT»@_?/ Z BIMNCIO DATE FIRiAA DEL RESPONSEBILE
par supsrvisiefis
D&u&ﬂ 0' FIR;‘\f 3 \
N UFFICIO TECNICO
verifica parfeiie esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Dtz scadenza pagamenio

PAGAMENTO 60 GG. D.FFM.

Daiz scadenza pegemenic DATA FIRMADEL &5 NSABILE

-2 LUG. 2619
— i
DATA FIRRA, IL RESPONSABILE UNIfFA' TECNICA
pser suoervici ne
DATA FIRKA DEL RS PONSAE[LE
L5700 ﬂ
UNITA' AA.GG.E PP.RR. WITES \
veriica conferiments ineérice
Conisnmenic ds! oL L e Frot ool

IiL CAPO UNITA' A2.GG. E PP.RR.

-t

i
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Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

CRTING,
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SEZIONE 1 DITTA “TEC.GEN.” LAVORO: $ 105/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro- ,
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- oK c 7530 13/05/19
to “III” della procedura) %J
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- OK C 7836 15/05/19 /
la procedura) Q’J
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte ai punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) ,
10. Altri documenti: PPORTe DL LAYD i 4:‘ |
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE e &’ b - )
C " d firma Data Note:
ontrollo eseguito da:
g -2 LUG, 2013
SEZIONE 2 ~
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: M3 Data fattura: 40/5//? Importo: @ oo
¥ bd T /

NOTE

l

Capo Unita Tecnica:

firma : SE i

Data

-2 115 2019

i \

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlio documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev.02 |

pag. 1



Amat S$.p.A. Protocollo In uscita n. 0007836/2019 del 15/05/2019 12:44:05

v

. SpA
Aziendo per la Mobiltd noll'Area di Taranto

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. $105/2019

OGGETTO: ORDINE PER LA PROGRAMMAZIONE SISTEMA ANTINTRUSIONE - SERIZIO
RICHIESTO IN EMERGENZA DAGLI UFFICI AMMINISTRATIVI

CIG 74028638EA

In riferimento al consuntivo, protocoilato al nr.7530/19 del 13/05/19, relativo a
PROGRAMMAZIONE SISTEMA ANTINTRUSIONE dell’ importo di € 80,00+IVA, si emette
ordine per un importo di € 80,00+IVA,

Si richiede attestazione dei lavori effettuati con;troﬁrmati da personale AMAT.

Si precisa chell pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

I lavori effettuati sono elencati nei consuntivq lavori, richiesti in emergenza da
personale AMAT come da rapporti di lavoro controfirmati.

PER ACCEITAZIONE

Il Direttoge generale
Ing. Mass Dicecca

Soclot par Atlan! con Socio unico seggea o direzione e coordinamento da parte def Comune diTaranlo
Via C. Battist, 657 #7412 Taranlo «Tel. 899 T354) oFax 075 7194247 aveb: yeww. oyt o, it ew-fricH: Lia.llslagal-mei:

Cadice Fiseale, Partiia lva & N° Iscritione af Reghiro daile tmprese di Taranto; 00144330733 - Caplfale soclole: € 2.340.443,00 Inferaments vanglo.




. od. Slos/lo

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0007530/2019% del 13/05/2019 11:08:10

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telffax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen en.it - Plva 03124320734

Taranto 08/05/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per richiesta urgente di programmazione sistema antintrusione,

Intervento del 01/03/2019

* PROGRAMMAZIONE INSERIMENTO/DISINSERIMENTO AUTOMATICO IMPIANTO
ANTINTRUSIONE.

Pezzo € 80,00 iva esclusa.

TEC.GEN SRL




TEC.GEN SRL

Viafa Virgllio 138 - 74121 Taranto - Tolifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tacgenfitecgen.lt - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

@Itissimol entro 1lora [ Alto/entro 24 ore O Mediolénho 48 ore

< Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Amat S.p.A. Protocolloc In entrata n. 0007530/2019 del 13/05/2019 11:08

Cliente: 4 u,r SPA
Via c.oprst €5%
TAMYO

Intervento richiestoindata (@4-02-19 per: PROGRAMIAM WG ¢ FArRA LS

ANTnTRVSIONG .
PAL- Addua

Prosradvaz i gne QaniP Ll AVnTMSIoNT TR7sso Tae. And.ya

¥ Boastdr AR arond  QRAR INSTRMANTO /1S snSaRiesaid

Astonstic G . '

—

~—

/

/

/

/

/

Note: L1 CONSiGLin L SoSmiviione DrLva RATToRA  TArPONZ
[T Diritto d Chianfata
Data Q04-v3-49 € 30,00 lyxesclusa |Totale €

Intervento concluso 5 Intervento da completare I

Nominativo Cliente

Py

Tutte le cifre sl tntendono In Euro e IVA escusa,

I minimo interventa fatturablle & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orarjo & stato preventivaments comunicato al Glente.




1

FATTURAELETTRONICA

Id SD1:952524431

Data SDI: 27/05/2019 21:28

P
oy
L

Formato Trasmissione: FPR12

TEC. GEN SRL

VIALE VIRGILIO 138

74121 - Taranto - TA - IT

P.IVA: T03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: [TOQ146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJP7TT

P Tetle

2.300,00

. Datfi Riepitogo | .

2,

 NaturatEsigibilith VA

mponibils,

S (scissione def pagarmenti)

2.300,00

Pagamento completo

Bonifico

| EUR2.300,00

' MONTE DE! PASCHI DI
SIENA

T16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: IT01878020517 - Progressivo Invio: 104

Versione Style 2.5

gl o



FATTURAELETTRONICA

1d SD1:952524431 Data SDI: 2770572019 21:28
; Fom\gto Tr'a_gn‘!ls\sior!e: FPR12

i TEC. GEN SRL A.MAT SPA

i VIALE VIRGILIO 138 1 VIA CESARE BATTISTI, 657
| 74121 - Taranto - TA- IT | 74121 - Teranto - TA - IT

il P.IVA: 1103124320734 ¢ P.IVA: IT00146330733

¢ Cod. Fiscale; 03124320734 : Cod. Fiscale; 00146330733

; Regims fiscale: RF01 (Regime ordinario) 1 Codice Ufficio: SWKJPTT

Importo Tolale ’

RS S S s Y A R e L P a

EUR 2.806,60

Lot
RO PO

Fattura

: Cau'éale

frmsrdl raian e e ek -

CIG: 2602877024 LAVORO $115/2019 RIF. NS, CONSUNTIVO PROTOCOLLATO AL NR. 8037/49 DEL 20/05/10

CIG ZBOQG?FDZA La\orazmnl e!ettnc:he esegwtre presso IWN ADRIA ; 1 ;o 2.300,00

NP A, ._z.< b

2.300,00

| S (scissione dei pagamenti) ; 2% 2.300,00 i 506,00

Pagamento completo

Borifica . 201907-27 EUR2 300,00 | MONTE DEI PASCHI DI  IT16A0103015801000001362664
: | SIENA i
R L oot Vgt UL S J— et wenien -
Dati Trasmittente: ITR1879020517 - Progressivo Invio; 104
Verslone Style 2.5 . - -
T A8
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RESP. UNITA' PERSONALE

pef supsivisione

DATA FiRlAA

DATE LADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifics quantité, documenti & condizioni contratiuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI
PEr supervisiong

Contr. Rep. n.

=%
o

“I» l

TA FIRMA

[ X
4]

Delb. C.An,

Dzlib, C.A n d=
UFFICIO RAGIONERI A
veriiica dati contabil; Dslic, C.A n. ds
detz scadznzs p2aamenic indicas in fatiurs J&ls scadznzz pagamerio
date scadenza di pagemsnty presuniz DLTE FiRiMA DIL RESPONSABILE

iD,;;T,a ,2019 FIRMA DEL REJPONE

I RESP. UNITA' TECNICA
pEr supervisiong

N - . .
IL RESP. UNITA" CONTABILITA' £ I%LANCIO
par supanvisione

DATA FIRMA DEL RESPOMNSABILE

: DA‘_’:ADQ,(-L_OIQ F’RMW

UFFICIO TECNICO
varifica parietiz esecuzions |avor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifice deti tecnic

Dale scadenzs pagamento

PAGAMENTQ 60 .. ...

DA:I-'.E LUG 703 FIRMA DEL

S—

DATA FIRMA

S
IL RESPONSABILE UNITA" TECNICA
F&r gupsrvisions

DATfL L UG qu FIRKIA DEL RiSPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.

mpis o T e Sy S
VEIIICE COGENMENS inserico

NOTE:

conisnimsnia det ... TN TE TR =1 s S

IL CAPO UNITA AAGG.E FPP.RR.




Azienda per fa Mobilité nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE1 DITTA “TEC.GEN.” LAVORO: S 115/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. I
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: c;e;:ei;: Originale Protocollo data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- oK C 20/05/19 ey (/
to “llI” della procedura)
S. "Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- oK c 21/05/19 QJ
la procedura)
D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto V1 della pro-
cedura
9. “Veérbale di verifica dei requisiti contrattuali’
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: RA??{)Q}F@ D LAJOQO (Q[L (. i) /
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE ‘
firma Data Note:
Controllo eseguito da: -4 6. 2019
SEZIONE 2 !
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: | [, Data fattura ,?)T/‘S/ |¢ Importa: 7200 g
NOTE
Capo Unita Tecnica: fir ! D_gia LUG, 7013

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0008155/2019% del 21/05/2019 11:45:57

- : . W spa
Arnionda per la Mobiid neli'Aree di Taronto

Spett.
TEC.GEN SRL
Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
p FAX 09922098232

lLavoro n. S115/2019

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER LAVORAZIONI ELETTRICHE M/N ADRIA

CIG_Z60287F02A

A seguito di richiesta specifica effettuata del direttore macchina Sig. Sammarco
Emiliano, ed all'intervento effettuato sulla motonave Adria,

in riferimento al Vs consuntivo, protocollato al nr.8037/19 de!l 20/05/19, relativo
a LAVORAZIONI ELETTRICHE M/N ADRIA dell’ impotto di € 2.300,00+1VA,
si emette ordine per un importo di € 2.300,004+1IVA.

Si richiede attestazione dei lavori effettuati con{roﬁrmatf da personale AMAT.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numiéro di CIG che di ordine.

\é@

——r

Il Dirett re generdle
Ing. Mafsitng Dicecca

Socleld per Azlon! ¢con Soeio unico taggeta a direzlone & coordinamanto da purte dol Comune di Taronfo
Via C. Baitish, 657 «74121 Taranto «Tel. 099 73561 oFax 099 7794247 sweb: www,omalia.les-molk amatometla.ildegal-mall: of 0| o,

Ceodlice Fiscale, Partita Iva @ N° ictidane of Raghtia daiie Imprese doi Taranfo: 00148330733 - Caplais soclala: €2.340.463,00 interaments versato.

(1)




0008037/2019 del 20/05/2019 09:12:55

Amat $.p.A. Protocolle In entrata n.

0. SH5)1

TEC.GEN SRL

Viale Virgillo 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenfitecqen.lt - Piva 03124320734

Taranto 20/05/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntive di spesa per Lavorazioni Eseguite su M/N ADRIA .

Intervento del 11/05/2019

Verifica anomalia elettrica al sistema di illuminazione.

Intervento del 14/05/2019

Ripristino Circuito plafoniere difettose ¢ sostituzione porta lampade.
Fornitura e sostituzione n.60 Tubi Led Luce 6000k®.attacco T8- 9 W.
Verifica anomalia intervento Fusibile 220 V al quadro elettrico di distribuzione della sala macchine.

Fornitura e sostituzione n.01 Contattori 4P, 15 KW. - BOBBINA 24 V AC. Al quadro elettrico della sala
macchine.

Fornitura n.02 Contattori 4P. 15 KW.~BOBBINA 24 V AC. {in scorta)




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0008037/2019 del 20/05/2019 09:12:55

Intervento del 15/05/2019
o Continuo lavoro Ripristino Circuito plafoniere difettose e sostituzione porta lampade.

» Fornitura ¢ sostituzione n.18 Tubi Led Luce 6000k®.attacco 8- 9 W.
» Fornitura n.30 tubi led Led Luce 6000k°.attacce T8- 9 W.( in scorta).

PREZZ0O TOTALE CONSUNTIVO € 2300,00 IVA ESCLUSA.

TEC.GEN SRL




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0008037/201% del 20/05/2019% 09:12:55

- TEC.GEN SRL

Viale Virglilo 138 - 74121 Taranto - Telflax 099 22008232 port 335 7047304
Emall : tecgen@itecnon.it - Plva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro iora [0 Alw/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore

(Bassolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

H/N ADE'IA_ Cliente: Ar‘ﬂ'i- SEp
- Vik C. 3ams1t (S ¥F
TALANT O
Intervento rit-:hiesto in data per: HANITERTON L CLoTTRICHS PRASO
HIN- ADRIA

VL-'ﬁir-'tca ANOBRLIA  GruniReA BL QsiomA D ILAvHNA BN
Foenguna & Sistavieony  N-oA copsagode 4P - ASkw, - vaps 24V,
fopnsone (. o7 Chmnndobs 42, ASW  Logaro (Sceren)

FDE'—N.wm,SLsmu‘mN') S LAbAGee  TorikeadCAN  Aote TereuuicRe
GU f\‘-".'?".? -

Foenvonk € sostiotiope ML A0D Toun 26D - -0 cun
/xUL}J- EQOO ko.

E—
/

Note:
/
pal

4 -05-4 [ Diritto d Chiamata

Data ,4(,1 oS -~ €30,00ivaesclusa |Totale €
c-vE -AY /

Intervento concluso O Intervento da completare a

Flrma Tecnico Nominativo Cliente

Sa-M Ree oRe
Firma per acce %// A
Ry C -
Tutte le dfre sf intendono in Euro e IVA esclusa.
1l minima intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto grario & stato preventivamente comunicatoe al Ciente,

A




Fwid: Censuntivo M/N ADRIA

0008037/2019 del -20/05/2019 09:12:55

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

idi1l

Oggetto: Fwd: Consuntivo M/N ADRIA

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 20/05/2019 08.27

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare

dp

------ - Messaggio Inoltrato -------—-
Oggetto:Consuntivo M/N ADRIA
Data:Mon, 20 May 2019 08:14:46 +0200
Mittente:TEC.GEN SRL <tecgen@tecgen.it>

A:'Unita Tecnica' <unitatecnica @amat.ta.it> amat@amat.ta.it

BUONGIORNO,S! ALLEGA IL CONSUNTIVO DI SPESA PER LE LAVORAZION] EFFETTUATE PRESSO LA M/N

ADRIA.

Distinti saluti.

Marco Mandrillo

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138

74123 Taranto

Tel. +39 099 22098232
Mob. +39 335 7047304
Fax 6 +39 099 22098232
E-mail : tecgen@tecgen.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

AMAT CONSUNTIVO MN ADRIA.pdf

128 kB

Rapp Lavoro MN ADRIA20052019.pdf

928 kB

unitatecnica.vef

213 bytes

20/05/2019 08,37
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FATTURAELETTRONICA Id SDI;971303803 Data SDI: 30/05/2019 20:17
Formato Trasmissione: FPR12
Mitients - ... Destinatario - PR
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- IT 74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: T03124320734 - P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufiicio: SWKJPTT

Dati Fatiura

Natura Documento .« | Numero . iData . importo Totale -+,
_ Fattura . FPR 10819 2019-05-30 EUR 951,60
 Causale’ S 3 ‘ -

s E g o 3l -

ClG:Z432B9F 1F5 LAVORO 5124/2019

Detmgliolinee Fattura -

P
¢ .j' P

T

- Descrizione. ", Qs '-;é‘_'P'r.: qéitério, §‘ Pr. Totale: ‘i NA.
CIG:2432B5F1F 15 MANUTENAIONT VARIE FOSSE OFFICINA PER 1 780,00 780,00 2%
ALIMENTAZIONE POMPE SOMMERSE '

‘DatiRiepilogo . ) s _ 1
: Natﬁmégggihi_ﬁﬁ VA ; ' ;'};,A_;.fnm . N _c‘hf"npop_i_b_l:_!e b mposta
| S“(scissit;ne dei pagamenti) 22 % 780,00 171,60
‘Da pagamenf:oy g Q i
Candizionl Pagamento l Moda!itﬁ i1
Pagamento completo
Bonifico 2019-07-30 EUR 780,00 | MONTE DEI PASCHI DI SIENA | IT18A0103015801000001362654

Dati Trasmittente: [T01879020517 - Progressive Invio: 108

Versione Style 2.5
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FATTURAELETTRONICA ) Id SDI:971303803 Data SDI: 3070572018 20:17

Formato Trasnﬂs§jpne: FRR12

i TEC. GENSRL

. { AMAT SPA
| VIALE VIRGILIO 138 . VIA CESARE BATTIST!, 657

[ 74121 - Taranto - TA- [T { 74121 - Terento - TA - IT
i P.IVA: 03124320724 i PIVA: [T00146330733

| Cod. Fiscale: 03124320734 i Cod. Fiscale: 00146330733

i Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) | Codice Ufficio: SWKJPTT

mporto Totale "«

o TP Y At

| EUR 951,60

R v R P N P PR SV

o3

CiG:Z43289F 1F15 MANUTE 1 . 7B0,CO ;o 78000 2%
ALIMENTAZIONE POMPE SOMMERSE : d

I

i Pagamento completo

. . Bon'rﬁco! 2012-07-30 EEURTB0.00 MONIE DEI PASCHI DI SIENA  IT16A0103015801000001362864

Dati Trasmitierte: 01878020517 - Pragresiio 10108

Versiong Style 2.5

P

o § 6. 2018



ur FIC!O CONTRATTI E ACQUISTI

nEOCIgTE B LInVEN:

Cani R_s; re d=
DLTA iR DL RESPONELEILE
o n” de _
IL RESP. UNITA' PERSONALE
. © pEr susEnvisicns
3=ter“¢_.D o iz’ ]
DATA FIRIAA
Delin. C.A n° e )
Dets scadzn gzmsnto
DATE UADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifics quantiié. document e condizioni contratiual
IL RE3P. UNITA' CONTRATTI
per supervisionz Cantr. Rep. n.. ds!
DATA FIRMA
Dglib. C.A R de!

Delip. CAn

d=
UFFICIO RAGIONERIA
variica dati contabill Delin, C.A. ds
dziz scedanza pagamenio indicziz in fahiure Deg'g scedenze pzaamarts

dsie stedenze di pagamenio presunis

o

FiRiAA DEZL RESPONSABILE

=

DATE SR

. 2019

LRESPONgZ/ {//
: ___/

L RESP. UNITA' TECNICA
per supenvisions

\IL RESP. UNITA' CONTAEILITAlE B CH
per supenvisions

DATA ~IFME DEL RESPONSABILE

DATEA

oL-09-0019

FIRMA (v Z | \
W \

UFFICIO TECNICO
verifica perfetiz esecuzione lavor

IL.LCAPC AREA INFORMATICA E STATISTICA
veriiice datitzonic

Deia scadenzs pagamento

PAGAMENTO 60 GG, D.FEm,

1 Lus. 2019

IRMA DE R?'—'S(DON SASILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supsivisions
=)
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE' \
veriica conferimenic incarice /{
ConiEfimena 6l L. S RIS Frat.... ... _ /j

IL CARPO UNITA' AL.GG. E PP.RR.
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Azianda per la Mobilita nell'Arec di Tarante RY-wfony)
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 DITTA “TEC.GEN SRL” LAVORO: S 124/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Balla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- oK c 8502 27/05/19 /
to “lII” della procedura) C‘,J
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- OK o 8753 25/05/19 Q/ (/
la procedura)
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE '
REVISIONATO) .
10. Altri documenti: RAPORTD I Lol Ol- c %/
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE
firma Data Note:
Controllo eseguito da: ! f J -7 LU6. 209
SEZIONE 2 \
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: /m Data fattura: BQ/SA q Importo: € ‘ff)OthVAr
NOTE
A

Capo Unita Tecnica: firma — l ﬂ Z Data-z LUG, 201

N

Mod. 7/2015 - AT | “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15112/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tacgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

+ Altissimo/entro 1ora O Alto/entro 24 ore [J Medio/entro 48 ore

.p.A. Protocollo In entrata n. 0008502/2019. del 27/05/2019 09:50:32

Amat S5
*

K Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Arar ¢ PA
Via <. Batrisr; €53

TARANTO
Intervento richiesto in data Per: 1 MMANTY GLatTRICo AL HpuTs P/
Portz Somiense Fossw OFFiciiA
I?@A:.szadz-a.vw TVUBARINI  CITIRNA - - KQUM&&A PR ¢4

E RIDIEPUSY Bioitd  Ae COLLTCAMINTG Do N, 03 Port o So i ce 57
Hopwras:  f2uv .

- il
Bl P LA s

FRvaww ¢ Roa  CAVO eamres & 20Rg ISoLAHSATO .
Chdenpimo E'Cutdrﬂue—m'

Fornags ¢ fusa N.od (NTPRARRy  HlioRMICd  Difforena, 2

~
- f. lQ 010-3 Q- s
/ [ ]
MEIHRIANTO R@ALITZATO PRISST Lag FOSIS RePART o
v r—t’ 2V NA
A6 05—~ O Diritta g-Chiamata
Data 47 -0S -4 € 30,00 ivaesdusa |Totale €
Intervento concluso b;( Intervento da completare O
Firma Tecnico

Nominativo Cliente

Azienda per la Mobilite il 'Argg ¢i Jaanic & pi-

I~
Firma peraouettﬂ% RANTO 2 Casepe ERtsl A7

Tutte le dfre sl intendono in Euro e IVA esclusa,

L1 minimo intervento fatturablie & di un‘ora esclusa chiamata, LTmporto orano é stato preventivaments comunicato al Cliente,




C Fwd: I: CONSUNTIVO LAVORI COLL ELETTRICO POMPE SOMM...

Oggetto: Fwd: I: CONSUNTIVO LAVORI COLL.ELETTRICO POMPE SOMMERSE FOSSE.
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 25/05/2019 12,33

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare
grazie

dp

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:l: CONSUNTIVO LAVORI COLL.ELETTRICO POMPE SOMMERSE FOSSE.
Data:Sat, 25 May 2019 12:19:43 +0200
Mittente:TEC.GEN SRL <tecgen @tecgen.it>

A:'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

Da: TEC.GEN SRL [majltotecgen@tecgen, it]

Inviato: sabato 25 maggio 2019 12:15
A: 'Unitad Teonica'

Oggetto: CONSUNTIVO LAVORI COLLELETTRICO POMPE SOMMERSE FOSSE.

Amat S.p.A. Protocoilo In entrata n. 0008502/2019 del 27/05/2019 09:50:32

BUONGIORNO ING. IN ALLEGATO IL CONSUNTIVO PER | LAVORI IN OGGETTO.

Distinti saluti.

Marco Mandrillo

TEC.GEN SRL

Viale Virgllio 138

74123 Taranto

Tel. +39 099 22098232
iviob. +39 335 7047304
Fax 6 +39 099 22098232

E-mail : tecgen@tecgen. it

1di2 27/05/2019 07.54




- Fwd: I: CONSUNTIVO LAVOR! COLL.ELETTRICO POMPE SOMM...

Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n. 0008502/2019 del 27/05/2019 09:50:32

2di2

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—Allegati:

RAPPORTO INTERVENTO. pdf

940 kB

AMAT CONSUNTIVO 250519.pdf

126 kB

unitatecnica.vcf

213 bytes

27/05/2019 07.54




0008502/2019 del 27/05/2019 09:50:32

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

0. SHYD

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto - Telfax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenfitecqen.it - Piva 03124320734

Taranto 25/05/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per manutenzioni varie:

* Intervento del 16/05/2019 e del 17/05/2019 Alimentazione Pompe sommerse Fosse Officina.

Realizzazione Tubazione esterna per consentire la predisposizione dell’alimentazione di n.03

pompe sommerse installate presso la Fossa n.03,04,05. Fornitura,posa e cablaggio e posa di cavo

a doppio isolamento FG160R 3G2,5.Realizzazioine Cablaggi pompe in cassetta sovrapposta.

Fornitura e cablaggio di N.01 Interruttore M. Termico differenziale 2 P C10 A Id 0,03 A in
centralino esistente.

TOTALE CONSUNTIVO € 780,00 IVA ESCLUSA.

Distinti satuti.

TEC.GEN SRL




Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0008753/2019% del 29/05/20:9 15:30:58

e

. - SpA.
Azlenda par lo Mobild nell’Asea di Taranio

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavero n. $124/2019

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER MANUTENZION! VARIE FOSSE OFFICINA:
ALIMENTAZIONE ELETTRICHE POMPE SOMMERSE

CIG Z43289F1F5

In riferimento al Vs consuntivo, protocollato al nr.8502/19 del 27/05/19, relativo
a MANUTENZION! VARIE FOSSE OFFICINA dell” importo di € 780,00+IVA, si emette
ordine per un importo di € 780,00+IVA. :

Si richiede attestazione dei lavori effettuati controfirmati da personale AMAT.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 6.0 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il num;ero di CIG che di ordine.

i
I Diréﬁ generaie
Ing. Massi icecca

. e e Py,

)
!
i
Socield per Arion! con Socla unico soggsiia a diredane e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via C. hatiist], 657 #74121 Tevanto «al. 099 73561 «Fax 099 7794247 sweb: www.amatin.il-e-mail: gmat@amotia.ii-egal-mal: amat@pes amot o it
Codice Fucate, Pattita iva & N° ictiione af Registro defia Imprase df Taranfo: 00145330733 - Copitole sociale: € 2.340.443,00 Inferaments venaio.




